

KRYCI LIST ROZPOCTU

| | | | |
|---------------|---|------------|------------|
| Název stavby | Opravy a udrzba | JKSO | |
| Název objektu | Odstranění Sberneho dvora Jiráskovav cetne zapravení | EČO | |
| | | Místo | |
| | | IČO | DIČ |
| Objednatel | Statutární město Zlín | 00283924 | CZ00283924 |
| Projektant | | | |
| Zhotovitel | Technické služby Zlín, s.r.o. | 60711086 | CZ60711086 |
| Zpracoval | | | |
| | Rozpočet číslo | | CZ-CPV |
| | | Dne | CZ-CPA |
| | | 26.10.2022 | |

Měrné a účelové jednotky

| Počet | Náklady / 1 m.j. | Počet | Náklady / 1 m.j. | Počet | Náklady / 1 m.j. |
|-------|------------------|-------|------------------|-------|------------------|
| 0 | 0,00 | 0 | 0,00 | 0 | 0,00 |

Rozpočtové náklady v CZK

| A | | Základní rozp. náklady | | B | | Doplňkové náklady | | C | | Náklady na umístění stavby | |
|----|--------------|------------------------|-----------|----|------------------|-------------------|------|----|---------------------|----------------------------|----------|
| 1 | HSV | Dodávky | 9 753,64 | 8 | Práce přesčas | | 0,00 | 13 | Zařízení staveniště | 2,50% | 2 220,12 |
| 2 | | Montáž | 79 051,24 | 9 | Bez pevné podl. | | 0,00 | 14 | Projektové práce | | 0,00 |
| 3 | PSV | Dodávky | 0,00 | 10 | Kulturní památka | | 0,00 | 15 | Územní vlivy | 1,50% | 1 332,07 |
| 4 | | Montáž | 0,00 | 11 | | | 0,00 | 16 | Provozní vlivy | 1,00% | 888,05 |
| 5 | "M" | Dodávky | 0,00 | | | | | 17 | Jiné VRN | | 0,00 |
| 6 | | Montáž | 0,00 | | | | | 18 | VRN z rozpočtu | | 0,00 |
| 7 | ZRN (ř. 1-6) | | 88 804,88 | 12 | DN (ř. 8-11) | | | 19 | VRN (ř. 13-18) | | 4 440,24 |
| 20 | HZS | | 0,00 | 21 | Kompl. činnost | | 0,00 | 22 | Ostatní náklady | | 0,00 |

| Projektant, Zhotovitel, Objednatel | D Celkem bez DPH 93 245,12 | | | | | | | | | | | | | | | | |
|---|---|-------------------|------------|------------------|------------|------------|------|------|------|----------|------|-----------|-----------|-------------------|--|-------------------|--|
| | <table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th>DPH</th> <th>%</th> <th>Základ daně</th> <th>DPH celkem</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>snížená</td> <td>15,0</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td>základní</td> <td>21,0</td> <td>93 245,12</td> <td>19 581,48</td> </tr> <tr> <td colspan="2">Cena s DPH</td> <td colspan="2">112 826,60</td> </tr> </tbody> </table> | DPH | % | Základ daně | DPH celkem | snížená | 15,0 | 0,00 | 0,00 | základní | 21,0 | 93 245,12 | 19 581,48 | Cena s DPH | | 112 826,60 | |
| DPH | % | Základ daně | DPH celkem | | | | | | | | | | | | | | |
| snížená | 15,0 | 0,00 | 0,00 | | | | | | | | | | | | | | |
| základní | 21,0 | 93 245,12 | 19 581,48 | | | | | | | | | | | | | | |
| Cena s DPH | | 112 826,60 | | | | | | | | | | | | | | | |
| | E Přípočty a odpočty | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | <table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tbody> <tr> <td>Dodá zadavatel</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Klouzavá doložka</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Zvýhodnění</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> </tbody> </table> | Dodá zadavatel | 0,00 | Klouzavá doložka | 0,00 | Zvýhodnění | 0,00 | | | | | | | | | | |
| Dodá zadavatel | 0,00 | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Klouzavá doložka | 0,00 | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Zvýhodnění | 0,00 | | | | | | | | | | | | | | | | |

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Opravy a udrzba

Objekt: Odstranění Sberneho dvora Jiráskovav cetne zapraveni

Objednatel: Statutární město Zlín

Zhotovitel: Technické služby Zlín, s.r.o.

Místo:

| Č. | KCN | Kód položky | Popis | MJ | Množství celkem | Cena jednotková | Cena celkem |
|----|-----|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|
|----|-----|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|

HSV Práce a dodávky HSV 88 804,88

3 Svislé a kompletní konstrukce 17 290,05

| | | | | | | | |
|----|---|----|--|------|-------|--------|----------|
| 32 | R | 10 | Ruční práce - dělník stav. - vykacení naletu okolo plotu | hod. | 8,000 | 350,00 | 2 800,00 |
| | | | | | 2*4 | | 8,000 |

| | | | | | | | |
|----|-----|-----------|--|-----|--------|--------|----------|
| 23 | 231 | 338171111 | Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v 2,00 m se zalitím MC | kus | 5,000 | 119,57 | 597,85 |
| 24 | 553 | 55342257 | sloupek plotový průběžný Pz a komaxitový 3000/38x1,5mm | kus | 3,000 | 338,00 | 1 014,00 |
| 25 | 553 | 55342265 | sloupek plotový koncový Pz a komaxitový 3000/48x1,5mm | kus | 1,000 | 500,00 | 500,00 |
| 26 | 553 | 55342275 | vzpěra plotová 38x1,5mm včetně krytky s uchem 3000mm | kus | 1,000 | 405,00 | 405,00 |
| 27 | 231 | 348401130 | Osazení oplocení ze strojového pletiva s napínacími dráty výšky do 2,0 m do 15° sklonu svahu | m | 36,000 | 101,90 | 3 668,40 |
| 28 | 313 | 31327514 | pletivo drátěné plastifikované se čtvercovými oky 55/2,5mm v 1800mm | m | 40,000 | 149,00 | 5 960,00 |

Pro případné napnutí pletiva středovým napínacím drátem je tento nutné dokoupit

| | | | | | | | |
|----|-----|-----------|---|---|------------------------|------|---------|
| 29 | 156 | 156191000 | drát poplastovaný kruhový napínací 2,5/3,5 mm bal. 78 m | m | 120,000 | 2,88 | 345,60 |
| | | | | | 36,3636363636364 * 3,3 | | 120,000 |

| | | | | | | | |
|----|-----|-----------|---|-----|-----------|-------|----------|
| 30 | 156 | 156192100 | krytka plastová 38 a 48 mm | kus | 5,000 | 6,65 | 33,25 |
| 31 | 311 | 311970130 | napínák lanový oko-hák zinek bílý M 12 | kus | 3,000 | 60,50 | 181,50 |
| 36 | 231 | 348401320 | Rozvinutí, montáž a napnutí ostnatého drátu | m | 72,000 | 18,40 | 1 324,80 |
| 37 | 314 | 31478001 | drát ostnatý D 2mm | m | 75,600 | 6,08 | 459,65 |
| | | | | | 72 * 1,05 | | 75,600 |

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 10 184,39

| | | | | | | | |
|----|-----|-----------|-----------------------------------|----|---------------|----------|----------|
| 14 | 013 | 961044111 | Bourání základů z betonu prostého | m3 | 1,296 | 3 952,09 | 5 121,91 |
| | | | | | 4*0,6*0,6*0,9 | | 1,296 |

| | | | | | | | |
|----|-----|-----------|--|-----|--------|--------|----------|
| 34 | 231 | 966071711 | Bourání sloupků a vzpěr plotových ocelových do 2,5 m zabetonovaných | kus | 5,000 | 395,96 | 1 979,80 |
| 35 | 231 | 966071822 | Rozebrání oplocení z drátěného pletiva se čtvercovými oky výšky do 2,0 m | m | 36,000 | 71,33 | 2 567,88 |
| 38 | 231 | 966071831 | Rozebrání ostnatého drátu v do 2,0 m | m | 72,000 | 7,15 | 514,80 |

997 Přesun sutě 7 840,44

| | | | | | | | |
|----|-----|-------------|--|-----|--------|----------|----------|
| 6 | R | 45845858.ts | Vykližení vnitřních prostor ruční včetně kontejnerove dopravy a uložení na skládce | kpl | 1,000 | 5 600,00 | 5 600,00 |
| 7 | 006 | 997006551 | Hrubé urovnání suti na skládce bez zhutnění | t | 3,017 | 14,48 | 43,69 |
| 8 | 013 | 997013501 | Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením | t | 3,017 | 323,90 | 977,21 |
| 9 | 013 | 997013509 | Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km | t | 27,153 | 14,19 | 385,30 |
| 10 | 013 | 997013801 | Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovné) | t | 2,112 | 395,00 | 834,24 |

998 Přesun hmot 53 490,00

| | | | | | | | |
|----|---|----|----------------------------|------|--------|--------|-----------|
| 15 | R | 10 | Ruční práce - dělník stav. | hod. | 60,000 | 480,00 | 28 800,00 |
|----|---|----|----------------------------|------|--------|--------|-----------|

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Opravy a udrzba

Objekt: Odstranění Sberneho dvora Jiráskovav cetne zapravení

Objednatel: Statutární město Zlín

Zhotovitel: Technické služby Zlín, s.r.o.

Místo:

Datum: 20. 10. 2022

| Č. | KCN | Kód položky | Popis | MJ | Množství celkem | Cena jednotková | Cena celkem |
|----|-----|---------------|---|------------|-----------------|-----------------|-------------|
| | | | "Zpravky po odrezani sloupu"2*4 | | 8,000 | | |
| | | | "Demontaz a rozebrani přístřesku a jeho likvidace"2*8 | | 16,000 | | |
| | | | "Manipulace bunka prted a po premísteni na SD"2*2 | | 4,000 | | |
| | | | "Zapravení natery a vyrovnani stavajících sloupku"3*8 | | 24,000 | | |
| | | | "Odpojení a zabezpečení antonicka"2*4 | | 8,000 | | |
| | | | Součet | | 60,000 | | |
| 18 | R | 16 | Přípravné, organizační a realizační práce <i>(není-li dohodnuto jinak)</i> | hod. | 2,000 | 540,00 | 1 080,00 |
| 19 | R | 6 | Multicar | hod. | 4,000 | 665,00 | 2 660,00 |
| 20 | R | kód 42.11.20 | Zapůjčení dopravního značení : symbol+sloupek DZ+podst. | ks/de n | 12,000 | 135,00 | 1 620,00 |
| 21 | R | VI. Doprava 4 | Nosic kontejneru hydr.ruka valnik 2*8 | hod | 16,000 | 940,00 | 15 040,00 |
| 22 | R | VI.Doprava6 | Male užitkové vozidlo 1*6 | hod | 6,000 | 715,00 | 4 290,00 |

Celkem

88 804,88